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Platine de montage, DMP

La plaque de montage en acier contribue a accélérer
l'assemblage du boitier terminal, dans la mesure ou elle
peut étre facilement usinée et équipée de composants
avant d'étre montée.

FONCTIONS

Description: Platine de montage en acier pour boitiers DABP/DPCP.
Matériau: Acier galvanisé 1,5 mm.

Unité de livraison: 1 piece.



SPECIFICATIONS

Matériau:

Finition:

Référence
catalogue

DMPO808E

DMPO0812E

DMPO816E

DMP1212E

DMP1216E

DMP1220E

DMP1520E

DMP1624E

DMP2330E

Acier galvanisé

Plaqué

Hauteur

80mm

80mm

80mm

120mm

120mm

120mm

150mm

160mm

230mm

AVERTISSEMENT

Largeur

82mm

120mm

160mm

122mm

160mm

200mm

200mm

240mm

300mm

Table 1/1

Profondeur

55mm

65mm

65mm

1705mm

1705mm

1705mm

133mm

145mm

210mm

Dimensions de
I'armoire

55 x 68mm

65 x 93mm

65 x 133mm

105 x95mm

105 x 132mm

105 x 127mm

133 x 172mm

145 x 213mm

210 x 285mm

Matériau de
I'armoire

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

ABS,
Polycarbonate

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp0808e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp0812e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp0816e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp1212e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp1216e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp1220e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp1520e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp1624e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encdmp2330e
https://www.nvent.com/hoffman
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