

Platine de montage, DMP



La plaque de montage en acier contribue à accélérer l'assemblage du boîtier terminal, dans la mesure où elle peut être facilement usinée et équipée de composants avant d'être montée.

FONCTIONS

Description: Platine de montage en acier pour boîtiers DABP/DPCP.

Matériau: Acier galvanisé 1,5 mm.

Unité de livraison: 1 pièce.

SPÉCIFICATIONS

Acier galvanisé Matériau:

Finition: Plaqué

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Dimensions de l'armoire	Matériau de l'armoire	Expédition rapide
DMP0808E	80mm	82mm	55mm	55 x 68mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP0812E	80mm	120mm	65mm	65 x 93mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP0816E	80mm	160mm	65mm	65 x 133mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP1212E	120mm	122mm	105mm	105 x 95mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP1216E	120mm	160mm	105mm	105 x 132mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP1220E	120mm	200mm	105mm	105 x 127mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP1520E	150mm	200mm	133mm	133 x 172mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP1624E	160mm	240mm	145mm	145 x 213mm	ABS, Polycarbonate	No
DMP2330E	230mm	300mm	210mm	210 x 285mm	ABS, Polycarbonate	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE